2020 年 11 月 12 日

各    位

東 京 都 中 野 区 本 町 一 丁 目 3 2 番 ２ 号

会 社 名  ア ク セ ル マ ー ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  尾下  順治

（コード番号： 3 6 2 4  東証マザーズ）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 12 月１日付の執行役員人事について決議いたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

当社は、2021 年９月期の黒字化を目指し、2020 年９月期は「事業構造の転換」を掲げ、不採算事業か

らの撤退や業務運用体制の最適化、固定費の削減等に取り組んでまいりました。費用削減に一定の成果

が見込まれるなか、事業をより伸長させるために、既存の執行役員制度を強化し、新たに執行役員 COO

として１名が就任いたします。

新たに執行役員 COO に就任する松川氏に業務執行権限を大幅に委任し、経営の監督機能と業務執行機

能を分けることで、業務執行における効率化と機動性の向上を図ります。

１. 新任執行役員人事

氏名 新役職 旧役職

松川裕史 執行役員 COO

業務執行統括

代表取締役直属

マネージングサポート担当

※新任執行役員の略歴

氏名：松川裕史（まつかわ ひろし）

生年月日：1974 年 12 月 ８ 日

略歴：1997 年 ４月 株式会社ナムコ 入社

2001 年 ３月 京セラコミュニケーションシステム株式会社入社

2004 年 ６月 オムロンエンタテインメント株式会社入社

      （現フリュー株式会社）

2019 年 ８月 株式会社セガゲームス 入社

2020 年 ３月 当社代表取締役直属マネージングサポート担当就任

（ご参考）執行役員体制

氏名 名称 業務分掌

松川 裕史 執行役員 COO 業務執行部門 全般総括

鈴木 啓太  執行役員 管理本部 統括

安藤 英人 執行役員
IoT 事業企画部 統括

メディアコンテンツ事業部(※) 統括

※メディアコンテンツ事業部：ブロックチェーンゲームのパブリッシング等を担っております。

以上